蒲城县教育局
关于转发更新全县志愿服务队标识的通知
各片区、中心校，各初中、县直单位、民办学校：
现将《蒲城县文明办关于更新全县志愿服务队标识的通知》（蒲文明办发〔2019〕8号）文件转发给你们，请认真贯彻落实，对标按时更新使用新的志愿服务队队旗。
附件：《蒲城县文明办关于更新全县志愿服务队标识的通知》（蒲文明办发〔2019〕8号）

蒲城县教育局
2019年5月6日

[image: C:\Users\pcjje\Desktop\微信图片_20190506165234.jpg]

[image: C:\Users\pcjje\Desktop\微信图片_20190506165243.jpg]

附件
蒲城县志愿服务队队旗样式

192cm
[image: 654806245474181817]128cm

2

image1.jpeg
EEDAE

XAk (2019) 85

KT BB A LIRS AR AR g S

A4 (7). BREBITSEMRFN, B2 ERMEN:

Him A HA A LR CER, #-FRURER
BREFEIARAMTR, EERENHRERRULEHRLAT
b, HBEA T XA A, T E SRR L BRSO
It T:

—. B#®EN

AHEFHRAHEN, ARERLFAELEZRRSE
B R G M L BRSO, G — 4T 6 35 B MR 4 BA BA Rt
(HHE ).

. RIRER

LA (73 ). 43015 JE R 4 A &4k B RIS IA
FE 2019 45 5 1 15 RT3 B g RS B8 sk B ut JE 4 R T 49

image2.jpeg
=, BRER

L& (H#). 2HITERRFAREL2ERIR
%PA, 7E 2019 4 5 F 15 B 4B M4 R+ R Kot
E & SRR E A NN

LEGRATASERA N XARM., XHRE. X
P, XARREFRELZRRSFH LR, &
AAEH N R B S, B REMH. B
S AE Bl T AR S A4 pexwmb®163. com,

L.EM () EEMRFN. EHL2ERRFANE
Bt BTk L REX D, EXAAERRS
Rig, HEHERLFST HETRBUN,

BHEAN: AR BA®IE: 19929239390,

I 3 3

S Y A A R E 2009 4 A 30 B IR

image3.png
SEERBARK (342)

HRALAZE LRESA